
ZVR-Zahl:

ZVR-Zahl: 570570582

am 12.10.2024 in Stockerau

Veranstalter: KG - A&R

556235349

Durchführung: RSC heindl OÖ

zum

Österreichischen

ÖBSV - CUP - TISCHTENNIS

für RollstuhlfahrerInnen

und stehende SportlerInnen

Herbstdurchgang 2024

ERGEBNISLISTE



1. T 10. ST
2. B 11. OÖ
3. B 12. K
4. NÖ 13. NÖ
5. T 14. T
6. ST 15. T
7. T 16. OÖ
8. W 17. NÖ
9. NÖ 18. NÖ

19. B
20. ST
21. NÖ
22. NÖ
23. NÖ
24. ST
25. NÖ
26. W

B K NÖ OÖ S ST T V W Total

3 1 8 2 - 3 5 - 2 24

- - 1 - - 1 - - - 2

3 1 9 2 0 4 5 - 2   26

scherney@obsv.at

office@obsv.at

meisterschaft@obsv.at

kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at

V (1x), W (1)

ÖBSV-Generalsekreteriat:
ÖSTM-Koordination:

ÖBSV-Delegierter:
KG-A&R Vorsitzende:

Landesverbände: B (1x), K (1x), NÖ (1x), OÖ (1x), S (1x), ST (1x), T (1x), V (1x), W (1x) 

Köppl Johannes

Teilnehmer-Statistik-Sitzende SportlerInnen:

Männer

Frauen

Total

Verteiler: ÖBSV-Sportdirektorin:

Prietl Pascal
Kurek Ewa
Brindlmayer Karl
Krejci Andreas
Mandl Astrid
Kerstberger Robert

Großberger Robert Zach Karl
Zottel Wolfgang Angelli Patrick

Gruppe III

Regner Johann

Pauger Daniel Kupfner Christian
Hirner Merlin Plattner Sieghard
Krimbacher Walter Panholzer Thomas

Dollmann Manfred Erlinger Josef
Saiger Christian Klammer Klaus
Andersson Henrik Frank Gerhard

RollstuhlfahrerInnen

Gruppe I Gruppe II

Gratz Gottfried Kressmaier Florian

mailto:scherney@obsv.at
mailto:office@obsv.at
mailto:meisterschaft@obsv.at
mailto:kg-r@obsv.at
mailto:kg-a@obsv.at


1. W 1. W
2. OÖ 2. S
3. NÖ 3. T
4. OÖ 4. OÖ
5. W 5. OÖ
6. T 6. T

1. W
2. OÖ
3. W
4. S
5. NÖ
6. OÖ
7. OÖ
8. T
9. W

10. OÖ
11. T
12. T

B K NÖ OÖ S ST T V W Total

- - 1 3 - - 2 - 3 9

- - - 1 1 - 1 - - 3

0 0 1 4 1 0 3 - 3   12

scherney@obsv.at

office@obsv.at

meisterschaft@obsv.at

kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at

ÖSTM-Koordination:

ÖBSV-Delegierter:
KG-A&R Vorsitzende:

Landesverbände: B (1x), K (1x), NÖ (1x), OÖ (1x), S (1x), ST (1x), T (1x), V (1x), W (1x) 
V (1x), W (1)

Männer

Frauen

Total

Verteiler: ÖBSV-Sportdirektorin:

ÖBSV-Generalsekreteriat:

Walch Gerhard
Khalaji Ali
Eder Helmut
Taber Michael
Hoffmann Gerlinde

Teilnehmer-Statistik-stehende SporlerInnen:

Raidel Maximilian
Koller Gerhard
Meister Sabine
Guca Josef
Penz Martina
Ringer Thomas

Khalaji Ali Eder Helmut
Taber Michael Hoffmann Gerlinde

Endergebnis

Arnold Christoph

Raidel Maximilian Meister Sabine
Guca Josef Walch Gerhard
Ringer Thomas Penz Martina

Stehende SportlerInnen

Vorrunde Gruppe I Vorrunde Gruppe II

Arnold Christoph Koller Gerhard

mailto:scherney@obsv.at
mailto:office@obsv.at
mailto:meisterschaft@obsv.at
mailto:kg-r@obsv.at
mailto:kg-a@obsv.at


ÖBSV-Cup TT-Stockerau

Offen
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8 9 15 18 22 27 29 36

A Dollmann Manfred (B) 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 7 1 1 2

12 : 10 16 17 23 26 30 35 1

6 : 11

B Gratz Gottfried (T) 13 : 11 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 7 1 1 1
11 : 7

:
7 : 11 9 : 11 24 25 31 34 2 7

8 : 11 11 : 8

C Saiger Christian (B) 11 : 9 8 : 11 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 6 2 3 3
9 : 11 9 : 11

: :
9 : 11 12 : 10 11 : 5 32 33 3 6 10

8 : 11 9 : 11 10 : 12

D Pauger Daniel (T) 6 : 11 11 : 9 3 : 11 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 5 3 4 5
: 11 : 4 7 : 11
: : :

8 : 11 3 : 11 3 : 11 11 : 9 4 5 11 14

11 : 9 2 : 11 11 : 2 22 : 24

E Krimbacher Walter (T) 11 : 6 7 : 11 8 : 11 6 : 11 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 2 6 7 7
8 : 11 : 10 : 12 7 : 11
5 : 11 : : :
8 : 11 13 : 15 8 : 11 11 : 7 11 : 9 12 13 19

7 : 11 5 : 11 8 : 11 13 : 11 12 : 10

F Andersson Henrik (NÖ) 8 : 11 6 : 11 4 : 11 7 : 11 12 : 10 3 : 1 3 : 0 3 : 1 5 3 4 4
: : : 9 : 11 :
: : : 11 : 8 :

8 : 11 4 : 11 8 : 11 6 : 11 11 : 1 13 : 11 20 21

11 : 9 3 : 11 6 : 11 8 : 11 11 : 2 6 : 11

G Hirner Merlin (ST) 4 : 11 11 : 9 11 : 9 4 : 11 8 : 11 12 : 14 3 : 0 3 : 0 3 5 6 6
10 : 12 4 : 11 10 : 12 : 11 : 7 5 : 11

: : : : : :
8 : 11 11 : 9 7 : 11 11 : 9 8 : 11 6 : 11 11 : 13 28

9 : 11 7 : 11 7 : 11 3 : 11 7 : 11 7 : 11 5 : 11

H Zottel Wolfgang (NÖ) 6 : 11 7 : 11 7 : 11 18 : 16 8 : 11 8 : 11 9 : 11 0 : 3 0 8 9 9
: 5 : 11 : 5 : 11 : : :
: : : 6 : 11 : : :

8 : 11 5 : 11 3 : 11 6 : 11 11 : 7 9 : 11 6 : 11 11 : 9
6 : 11 11 : 6 6 : 11 7 : 11 6 : 11 7 : 11 9 : 11 11 : 8

I Großberger Robert (W) 5 : 11 3 : 11 11 : 4 8 : 11 5 : 11 15 : 13 7 : 11 11 : 6 1 7 8 8
: 3 : 11 5 : 11 : 6 : 11 4 : 11 : :
: : : : : : : :



ÖBSV-Cup TT-Stockerau
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8 9 15 18 22 27 29 36

A Klammer Klaus (K) 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 2 2 3

11 : 6 16 17 23 26 30 35 1

11 : 5

B Erlinger Josef (OÖ) 11 : 4 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 6 2 2 2
:
:

12 : 10 4 : 11 24 25 31 34 2 7

7 : 11 11 : 8

C Kreßmaier Florian (ST) 11 : 3 11 : 13 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 8 0 1 1
11 : 3 11 : 8

: 11 : 7
9 : 11 5 : 11 10 : 12 32 33 3 6 10

9 : 11 8 : 11 8 : 11

D Kupfner Christian (T) 8 : 11 11 : 8 3 : 11 1 : 3 3 : 2 3 : 2 1 : 3 3 : 0 4 4 5 5
: 11 : 8 :
: 11 : 9 :

11 : 9 5 : 11 8 : 11 11 : 9 4 5 11 14

7 : 11 6 : 11 11 : 9 12 : 14

E Frank Gerhard (NÖ) 5 : 11 7 : 11 3 : 11 11 : 5 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 0 5 3 4 4
3 : 11 : 11 : 13 11 : 1

: : : :
11 : 7 7 : 11 7 : 11 11 : 9 12 : 10 12 13 19

7 : 11 7 : 11 8 : 11 6 : 11 11 : 9

F Zach Karl (NÖ) 2 : 11 2 : 11 2 : 11 13 : 11 7 : 11 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 7 8 8
7 : 11 : : 6 : 11 3 : 11

: : : 12 : 14 3 : 11
11 : 13 4 : 11 5 : 11 12 : 10 9 : 11 11 : 7 20 21

7 : 11 10 : 12 9 : 11 10 : 12 13 : 11 11 : 1

G Plattner Sieghard (T) 9 : 11 11 : 9 6 : 11 11 : 9 5 : 11 11 : 0 3 : 2 3 : 0 3 5 6 6
: 2 : 11 : 6 : 11 5 : 11 :
: : : 7 : 11 : :

6 : 11 7 : 11 11 : 13 11 : 7 11 : 9 4 : 11 11 : 4 28

9 : 11 5 : 11 11 : 5 11 : 9 11 : 8 11 : 5 2 : 11

H Panholzer Thomas (OÖ) 5 : 11 7 : 11 9 : 11 8 : 11 5 : 11 11 : 6 7 : 11 2 : 3 2 6 7 7
: : 9 : 11 11 : 6 9 : 11 11 : 6 11 : 8
: : : : 7 : 11 : 6 : 11

3 : 11 1 : 11 10 : 12 7 : 11 9 : 11 11 : 7 9 : 11 11 : 7
3 : 11 4 : 11 9 : 11 10 : 12 6 : 11 10 : 12 5 : 11 14 : 12

I Angelli Patrick (NÖ) 3 : 11 5 : 11 5 : 11 6 : 11 5 : 11 11 : 5 8 : 11 5 : 11 1 7 8 9
: : : : : 6 : 11 : 4 : 11
: : : : : 9 : 11 : 11 : 5



ÖBSV-Cup TT-Stockerau
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8 10 15 19 22 28 1

A Prietl Pascal (ST) 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 2 3 : 0 5 2 2 2

2 : 11 16 18 23 27 2 9

9 : 11
B Regner Johann (B) 5 : 11 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 6 1 1 1

:
:

11 : 8 6 : 11 24 26 3 7 17

11 : 5 5 : 11
C Kerstberger Robert (NÖ) 3 : 11 5 : 11 0 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 5 6 7

11 : 4 :
: :

11 : 8 12 : 10 11 : 7 4 6 11 25

11 : 9 9 : 11 11 : 6
D Kurek Ewa (NÖ) 9 : 11 4 : 11 13 : 11 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 5 2 2 3

10 : 12 11 : 9 :
9 : 11 9 : 11 :
5 : 11 7 : 11 9 : 11 4 : 11 12 14 5

4 : 11 8 : 11 11 : 9 9 : 11
E Krejci Andreas (NÖ) 8 : 11 6 : 11 10 : 12 11 : 9 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 4 5 5

: : 15 : 13 6 : 11
: : 6 : 11 :

4 : 11 7 : 11 11 : 9 11 : 3 6 : 11 20 13

4 : 11 11 : 7 11 : 13 4 : 11 9 : 11
F Brindlmayer Karl (NÖ) 12 : 10 11 : 8 11 : 2 7 : 11 9 : 11 3 : 0 3 : 1 4 3 4 4

11 : 3 7 : 11 11 : 5 6 : 11 :
11 : 8 9 : 11 : : :
16 : 18 7 : 11 11 : 8 10 : 12 9 : 11 9 : 11 21

11 : 6 8 : 11 11 : 9 7 : 11 8 : 11 4 : 11
G Mandl Astrid (ST) 11 : 5 11 : 9 15 : 13 5 : 11 11 : 4 5 : 11 3 : 1 2 5 6 6

3 : 11 4 : 11 : : 12 : 10 :
7 : 11 : : : 6 : 11 :
6 : 11 3 : 11 11 : 6 3 : 11 5 : 11 15 : 13 11 : 5
4 : 11 3 : 11 8 : 11 9 : 11 3 : 11 5 : 11 5 : 11

H Köppl Johannes (W) 7 : 11 5 : 11 11 : 7 9 : 11 11 : 7 9 : 11 9 : 11 1 7 8 8
: : 12 : 10 : 11 : 13 9 : 11 10 : 12
: : : : : : :



Arnold Christoph (W) : Meister Sabine (S) 11 : 7 , 11 : 1 , 11 : 8 , : , :

Raidel Maximilan (OÖ) : Koller Gerald (W) 8 : 11 , 11 : 6 , 14 : 12 , 6 : 11 , 9 : 11

Arnold Christoph (W) : Koller Gerald (W) 11 : 7 , 8 : 11 , 11 : 4 , 11 : 9 , :

Raidel Maximilan (OÖ) : Meister Sabine (S) 11 : 3 , 11 : 5 , 11 : 1 ,

Gucca Josef (NÖ) : Walch Gerhard (T) 6 : 11 , 11 : 6 , 11 : 5 , 11 : 9 , :

Ringer Thomas (OÖ) : Penz Martina (OÖ) 4 : 11 , 3 : 11 , 8 : 11

Gucca Josef (NÖ) : Penz Martina (OÖ) 11 : 7 , 11 : 8 , 11 : 6 ,

Ringer Thomas (OÖ) : Walch Gerhard (T) 11 : 9 , 11 : 8 , 9 : 11 , 11 : 5 , :

Khalaji Ali (W) : Hoffmann Gerlinde (T) 7 : 11 , 11 : 2 , 11 : 6 , 11 : 2 , :

Eder Helmut (OÖ) : Taber Michael (T) 11 : 4 , 11 : 8 , 11 : 9

Khalaji Ali (W) : Eder Helmut (OÖ) 16 : 14 , 13 : 11 , 11 : 6

Taber Michael (T) : Hoffmann Gerlinde (T) 12 : 10 , 11 : 5 , 14 : 12

1. Arnold Christoph (W)

2. Koller Gerald (W)

3. Raidel Maximilian (OÖ)

4. Meister Sabine (S)

5. Guca Josef (NÖ)

6. Penz Martina (OÖ)

7. Ringer Thomas (OÖ)

8. Walch Gerhard (T)

9. Khalaji Ali (W)

10. Eder Helmut (OÖ)

11. Taber Michael (T)

12. Hoffmann Gerlinde (T)

Kreuz und Finalspiele Klasse 6 - 10

Plätze 1 - 4 1.Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz

Finale

Spiel um Platz 3 - 4

Vorrunde Plätze 5 - 8

Endergebnis Klasse 6 - 10

Spiel um Platz 9 - 10

Spiel um Platz 11 - 12

Spiel um Platz 5 - 6

Spiel um Platz 7 - 8

Vorrunde Plätze 9 - 12



ÖBSV Cup TT-Stockerau

Offen
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Vorrunde                               
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6 8 11 15 1

A Raidel Maximilian (OÖ) 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 4 1 2

5 : 11 12 14 2 7

6 : 11

B Guca Josef (NÖ) 11 : 13 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 2 3
:
:

13 : 15 11 : 8 3 5 13

11 : 9 11 : 8

C Arnold Christoph (W) 7 : 11 11 : 8 3 : 0 3 : 0 3 : 0 5 0 1
11 : 5 :
11 : 3 :

5 : 11 10 : 12 9 : 11 9 4

5 : 11 9 : 11 3 : 11

D Ringer Thomas (OÖ) 8 : 11 8 : 11 5 : 11 3 : 0 3 : 0 2 3 4
: : :
: : :

1 : 11 4 : 11 5 : 11 8 : 11 10

5 : 11 2 : 11 3 : 11 3 : 11

E Khalaji Ali (W) 6 : 11 2 : 11 7 : 11 10 : 12 3 : 0 1 4 5
: : : :
: : : :

3 : 11 4 : 11 2 : 11 4 : 11 8 : 11
5 : 11 4 : 11 4 : 11 4 : 11 5 : 11

F Taber Michael (T) 2 : 11 6 : 11 4 : 11 5 : 11 5 : 11 0 5 6
: : : : :
: : : : :



ÖBSV Cup TT-Stockerau
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6 8 11 15 1

A Koller Gerald (W) 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 5 0 1

6 : 11 12 14 2 7

4 : 11

B Walch Gerhard (T) 6 : 11 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 2 3
:
:

4 : 11 5 : 11 3 5 13

3 : 11 7 : 11

C Penz Martina (OÖ) 7 : 11 11 : 8 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 3 4
: 1 : 11
: :

4 : 11 6 : 11 11 : 6 9 4

4 : 11 11 : 2 11 : 9

D Meister Sabine (S) 5 : 11 10 : 12 12 : 10 3 : 0 3 : 0 4 1 2
: 12 : 10 :
: 11 : 8 :

5 : 11 15 : 17 4 : 11 9 : 11 10

11 : 6 5 : 11 4 : 11 6 : 11

E Eder Helmut (OÖ) 8 : 11 4 : 11 2 : 11 3 : 11 3 : 0 1 5 5
7 : 11 : : :

: : : :
1 : 11 3 : 11 2 : 11 8 : 11 2 : 11
5 : 11 4 : 11 5 : 11 10 : 12 7 : 11

F Hoffmann Gerlinde (T) 2 : 11 6 : 11 6 : 11 3 : 11 6 : 11 0 6 6
: : : : :
: : : : :



Rangliste Nr. 05/2024

SPIELER PUNKTE-ALT PUNKTE-NEU Diff. ANMERKUNGEN SPIELER PUNKTE-ALT PUNKTE-NEU Diff. ANMERKUNGEN

1 1 Dollmann Manfred (B) 9463 9557 94 34 37 Prietl Pascal (ST) 2469 2573 104

2 3 Gratz Gottfried (T) 9143 9311 168 35 38 Regner Johann (B) 2169 2562 393

3 2 Graf Marc (B) 9277 9177 -100 36 36 Fischer-Colbrie Utz (W) 2683 2483 -200

4 4 Saiger Christian (B) 8795 8849 54 37 34 Engensteiner Burkhard (T) 2978 2278 -700

5 5 Kramminger Egon (Ö) 8652 8452 -200 38 39 Kurek Ewa (NÖ) 2029 2267 238

6 6 Pauger Daniel (T) 8087 8134 47 39 35 Lampel Alfons (ST) 2770 2070 -700

7 7 Ruep Hans (OÖ) 7900 7800 -100 40 42 Brindlmayer Karl (NÖ) 1617 1784 167

8 8 Teuffenbach Oliver (K) 7892 7692 -200 41 41 Krejci Andreas (NÖ) 1747 1673 -74

9 10 Reiter Helmut (T) 7710 7610 -100 42 40 Kerstberger Robert (NÖ) 1749 1475 -274

10 12 Andersson Henrik (NÖ) 7286 7562 276 43 43 Mandl Astrid (ST) 1581 1360 -221

11 11 Krimbacher Walter (T) 7472 7095 -377 44 44 Köppl Johannes (W) 1297 964 -333

12 9 Desch Franz (NÖ) 7716 7016 -700 45 45 Idowu Elisabeth (T) 1024 824 -200

13 14 Wolf Peter (NÖ) 7092 6892 -200 46 46 Weber Jürgen (NÖ) 873 173 -700

14 15 Sommer Nikolai (T) 6857 6657 -200

15 16 Hirner Merlin (ST) 6566 6641 75

16 13 Caha Patrick (NÖ) 7262 6562 -700 gestrichen: 16 13 Caha Patrick (NÖ) 7262 6562 -700

17 21 Kreßmaier Florian (ST) 5029 5662 633 32 29 Hanisch Markus (W) 3964 3264 -700

18 19 Klammer Klaus (K) 5362 5488 126 39 35 Lampel Alfons (ST) 2770 2070 -700

19 20 Erlinger Josef (OÖ) 5276 5427 151 46 46 Weber Jürgen (NÖ) 873 173 -700

20 18 Großberger Robert (W) 5366 5321 -45

21 17 Zottel Wolfgang (NÖ) 5598 5306 -292

22 23 Kupfner Christian (T) 4945 4807 -138

23 25 Frank Gerhard (NÖ) 4515 4723 208

24 24 Buchner Siegfried (T) 4634 4534 -100

25 22 Scharf Gerhard (NÖ) 4987 4287 -700

26 28 Kickmeier Hannes (ST) 4269 4069 -200

27 26 Zach Karl (NÖ) 4452 3882 -570

28 30 Plattner Sieghard (T) 3842 3876 34 Modus: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier (außer A- + B-Liga) 100 Punkte Abzug. Bei internationalen Beschickungen

29 31 Panholzer Thomas (OÖ) 3842 3676 -166 durch den ÖBSV kein Punkteabzug. Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1Jahr Nichtantreten = 500 Punkte

30 27 Lorenz Jakob (OÖ) 4354 3654 -700 Abzug. Nach 2jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. Neue Spielerinnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der 

31 32 Angelli Patrick (NÖ) 3564 3286 -278 letzten 10.

32 29 Hanisch Markus (W) 3964 3264 -700 Copyrigth    1997/98 Reklamation innerhalb von 14 Tagen schriftlich an Hans Ruep             Datum der Erstellung: 14.10.2024

33 33 Schmeisser Eduard (ST) 3099 2899 -200 Joachim Schwendtner 4616 WEISSKIRCHEN, Bosruckgasse 3 - hans.ruep@liwest.at

Österreichische                              Turnier: ÖBSV-CUP-TT- Herbst-Stockerau-2024

Offene Rollstuhl - TT - Rangliste

RANG/ALT RANG/ALT



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 1 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Saiger Christian (8795) 668 74

Pauger Daniel  (8087) 1376 49

Krimbacher Walter  (7472) 1991 32

Andersson Henrik (7286) 2177 28

Hirner Merlin (6566) 2897 15

Zottel Wolfgang (5598) 3865 5

Großberger Robert (5366) 4097 4

Dollmann Manfred verliert gegen: Diff. Pkt.Dollmann Manfred gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Gratz Gottfried (9143) 320 -113

Summe: 207 Summe: -113

Dollmann Manfred (B) 9463 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 9557 Punkte

1Rang ALT:

94Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 2 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Dollmann Manfred (9463) 320 113

Saiger Christian (8795) 348 86

Krimbacher Walter  (7472) 1671 40

Andersson Henrik (7286) 1857 35

Hirner Merlin (6566) 2577 20

Zottel Wolfgang (5598) 3545 8

Großberger Robert (5366) 3777 6

Gratz Gottfried verliert gegen: Diff. Pkt.Gratz Gottfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Pauger Daniel  (8087) 1056 -140

Summe: 308 Summe: -140

Gratz Gottfried (T) 9143 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 9311 Punkte

3Rang ALT:

168Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 3 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (8087) 708 72

Krimbacher Walter  (7472) 1323 51

Andersson Henrik (7286) 1509 45

Hirner Merlin (6566) 2229 26

Zottel Wolfgang (5598) 3197 11

Großberger Robert (5366) 3429 9

Saiger Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Saiger Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 668 -74

Gratz Gottfried (9143) 348 -86

Summe: 214 Summe: -160

Saiger Christian (B) 8795 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 8849 Punkte

4Rang ALT:

54Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 4 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Gratz Gottfried (9143) 1056 140

Krimbacher Walter  (7472) 615 76

Hirner Merlin (6566) 1521 45

Zottel Wolfgang (5598) 2489 21

Großberger Robert (5366) 2721 17

Pauger Daniel  verliert gegen: Diff. Pkt.Pauger Daniel  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 1376 -49

Saiger Christian (8795) 708 -72

Andersson Henrik (7286) 801 -131

Summe: 299 Summe: -252

Pauger Daniel  (T) 8087 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 8134 Punkte

6Rang ALT:

47Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 5 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Pauger Daniel  (8087) 801 131

Krimbacher Walter  (7472) 186 107

Hirner Merlin (6566) 720 72

Zottel Wolfgang (5598) 1688 40

Großberger Robert (5366) 1920 34

Andersson Henrik verliert gegen: Diff. Pkt.Andersson Henrik gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 2177 -28

Gratz Gottfried (9143) 1857 -35

Saiger Christian (8795) 1509 -45

Summe: 384 Summe: -108

Andersson Henrik (NÖ) 7286 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 7562 Punkte

12Rang ALT:

276Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 6 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Zottel Wolfgang (5598) 1874 35

Großberger Robert (5366) 2106 29

Krimbacher Walter  verliert gegen: Diff. Pkt.Krimbacher Walter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 1991 -32

Gratz Gottfried (9143) 1671 -40

Saiger Christian (8795) 1323 -51

Pauger Daniel  (8087) 615 -76

Andersson Henrik (7286) 186 -107

Hirner Merlin (6566) 906 -135

Summe: 64 Summe: -441

Krimbacher Walter  (T) 7472 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 7095 Punkte

11Rang ALT:

-377Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 7 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Krimbacher Walter  (7472) 906 135

Zottel Wolfgang (5598) 968 63

Großberger Robert (5366) 1200 55

Hirner Merlin verliert gegen: Diff. Pkt.Hirner Merlin gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 2897 -15

Gratz Gottfried (9143) 2577 -20

Saiger Christian (8795) 2229 -26

Pauger Daniel  (8087) 1521 -45

Andersson Henrik (7286) 720 -72

Summe: 253 Summe: -178

Hirner Merlin (ST) 6566 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 6641 Punkte

16Rang ALT:

75Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 8 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Klammer Klaus (5362) 333 113

Erlinger Josef (5276) 247 110

Kupfner Christian (4945) 84 97

Frank Gerhard (4515) 514 80

Zach Karl (4452) 577 77

Plattner Sieghard (3842) 1187 55

Panholzer Thomas (3842) 1187 55

Angelli Patrick (3564) 1465 46

Kreßmaier Florian  verliert gegen: Diff. Pkt.Kreßmaier Florian  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 633 Summe: 0

Kreßmaier Florian  (ST) 5029 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5662 Punkte

21Rang ALT:

633Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 9 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (4945) 417 83

Frank Gerhard (4515) 847 67

Zach Karl (4452) 910 65

Plattner Sieghard (3842) 1520 45

Panholzer Thomas (3842) 1520 45

Angelli Patrick (3564) 1798 37

Klammer Klaus verliert gegen: Diff. Pkt.Klammer Klaus gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (5276) 86 -103

Kreßmaier Florian  (5029) 333 -113

Summe: 342 Summe: -216

Klammer Klaus (K) 5362 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5488 Punkte

19Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 10 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Klammer Klaus (5362) 86 103

Frank Gerhard (4515) 761 70

Zach Karl (4452) 824 68

Plattner Sieghard (3842) 1434 47

Panholzer Thomas (3842) 1434 47

Angelli Patrick (3564) 1712 39

Erlinger Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Erlinger Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kreßmaier Florian  (5029) 247 -110

Kupfner Christian (4945) 331 -113

Summe: 374 Summe: -223

Erlinger Josef (OÖ) 5276 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5427 Punkte

20Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 11 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Zottel Wolfgang (5598) 232 109

Großberger Robert verliert gegen: Diff. Pkt.Großberger Robert gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 4097 -4

Gratz Gottfried (9143) 3777 -6

Saiger Christian (8795) 3429 -9

Pauger Daniel  (8087) 2721 -17

Krimbacher Walter  (7472) 2106 -29

Andersson Henrik (7286) 1920 -34

Hirner Merlin (6566) 1200 -55

Summe: 109 Summe: -154

Großberger Robert (W) 5366 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5321 Punkte

18Rang ALT:

-45Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 12 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Zottel Wolfgang verliert gegen: Diff. Pkt.Zottel Wolfgang gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Dollmann Manfred (9463) 3865 -5

Großberger Robert (5366) 232 -109

Gratz Gottfried (9143) 3545 -8

Saiger Christian (8795) 3197 -11

Pauger Daniel  (8087) 2489 -21

Krimbacher Walter  (7472) 1874 -35

Andersson Henrik (7286) 1688 -40

Hirner Merlin (6566) 968 -63

Summe: 0 Summe: -292

Zottel Wolfgang (NÖ) 5598 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 8

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 5306 Punkte

17Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 13 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (5276) 331 113

Zach Karl (4452) 493 81

Plattner Sieghard (3842) 1103 58

Angelli Patrick (3564) 1381 49

Kupfner Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Kupfner Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Klammer Klaus (5362) 417 -83

Kreßmaier Florian  (5029) 84 -97

Frank Gerhard (4515) 430 -117

Panholzer Thomas (3842) 1103 -142

Summe: 301 Summe: -439

Kupfner Christian (T) 4945 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 4807 Punkte

23Rang ALT:

-138Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 14 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (4945) 430 117

Zach Karl (4452) 63 97

Plattner Sieghard (3842) 673 74

Panholzer Thomas (3842) 673 74

Angelli Patrick (3564) 951 63

Frank Gerhard verliert gegen: Diff. Pkt.Frank Gerhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Klammer Klaus (5362) 847 -67

Erlinger Josef (5276) 761 -70

Kreßmaier Florian  (5029) 514 -80

Summe: 425 Summe: -217

Frank Gerhard (NÖ) 4515 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 4723 Punkte

25Rang ALT:

208Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 15 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Angelli Patrick (3564) 888 66

Zach Karl verliert gegen: Diff. Pkt.Zach Karl gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Klammer Klaus (5362) 910 -65

Erlinger Josef (5276) 824 -68

Kreßmaier Florian  (5029) 577 -77

Kupfner Christian (4945) 493 -81

Frank Gerhard (4515) 63 -97

Plattner Sieghard (3842) 610 -124

Panholzer Thomas (3842) 610 -124

Summe: 66 Summe: -636

Zach Karl (NÖ) 4452 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3882 Punkte

26Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 16 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Zach Karl (4452) 610 124

Panholzer Thomas (3842) 0 100

Angelli Patrick (3564) 278 89

Plattner Sieghard verliert gegen: Diff. Pkt.Plattner Sieghard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Klammer Klaus (5362) 1520 -45

Erlinger Josef (5276) 1434 -47

Kreßmaier Florian  (5029) 1187 -55

Kupfner Christian (4945) 1103 -58

Frank Gerhard (4515) 673 -74

Summe: 313 Summe: -279

Plattner Sieghard (T) 3842 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3876 Punkte

30Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 17 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (4945) 1103 142

Zach Karl (4452) 610 124

Panholzer Thomas verliert gegen: Diff. Pkt.Panholzer Thomas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Klammer Klaus (5362) 1520 -45

Erlinger Josef (5276) 1434 -47

Kreßmaier Florian  (5029) 1187 -55

Frank Gerhard (4515) 673 -74

Plattner Sieghard (3842) 0 -100

Angelli Patrick (3564) 278 -111

Summe: 266 Summe: -432

Panholzer Thomas (OÖ) 3842 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3676 Punkte

31Rang ALT:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 18 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Panholzer Thomas (3842) 278 111

Angelli Patrick verliert gegen: Diff. Pkt.Angelli Patrick gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Klammer Klaus (5362) 1798 -37

Erlinger Josef (5276) 1712 -39

Kreßmaier Florian  (5029) 1465 -46

Kupfner Christian (4945) 1381 -49

Frank Gerhard (4515) 951 -63

Zach Karl (4452) 888 -66

Plattner Sieghard (3842) 278 -89

Summe: 111 Summe: -389

Angelli Patrick (NÖ) 3564 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 8

neuer Punktestand 3286 Punkte

32Rang ALT:

-278Punktedifferenz:
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Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 19 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Regner Johann (2169) 300 88

Kurek Ewa (2029) 440 83

Krejci Andreas (1747) 722 72

Mandl Astrid (1581) 888 66

Köppl Johannes (1297) 1172 56

Prietl Pascal verliert gegen: Diff. Pkt.Prietl Pascal gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kerstberger Robert (1749) 720 -128

Brindlmayer Karl (1617) 852 -133

Summe: 365 Summe: -261

Prietl Pascal (ST) 2469 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2573 Punkte

37Rang ALT:
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Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 20 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kerstberger Robert (1749) 420 83

Kurek Ewa (2029) 140 94

Krejci Andreas (1747) 422 83

Brindlmayer Karl (1617) 552 78

Mandl Astrid (1581) 588 77

Köppl Johannes (1297) 872 66

Regner Johann verliert gegen: Diff. Pkt.Regner Johann gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Prietl Pascal (2469) 300 -88

Summe: 481 Summe: -88

Regner Johann (B) 2169 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2562 Punkte

38Rang ALT:
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Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024
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Spieler 21 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kerstberger Robert (1749) 280 89

Krejci Andreas (1747) 282 89

Brindlmayer Karl (1617) 412 84

Mandl Astrid (1581) 448 82

Köppl Johannes (1297) 732 71

Kurek Ewa verliert gegen: Diff. Pkt.Kurek Ewa gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Prietl Pascal (2469) 440 -83

Regner Johann (2169) 140 -94

Summe: 415 Summe: -177

Kurek Ewa (NÖ) 2029 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2267 Punkte

39Rang ALT:
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Spieler 22 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Prietl Pascal (2469) 852 133

Kerstberger Robert (1749) 132 105

Mandl Astrid (1581) 36 99

Köppl Johannes (1297) 320 87

Brindlmayer Karl verliert gegen: Diff. Pkt.Brindlmayer Karl gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Regner Johann (2169) 552 -78

Kurek Ewa (2029) 412 -84

Krejci Andreas (1747) 130 -95

Summe: 424 Summe: -257

Brindlmayer Karl (NÖ) 1617 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1784 Punkte

42Rang ALT:
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Spieler 23 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Brindlmayer Karl (1617) 130 95

Mandl Astrid (1581) 166 93

Köppl Johannes (1297) 450 82

Krejci Andreas verliert gegen: Diff. Pkt.Krejci Andreas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Prietl Pascal (2469) 722 -72

Regner Johann (2169) 422 -83

Kerstberger Robert (1749) 2 -100

Kurek Ewa (2029) 282 -89

Summe: 270 Summe: -344

Krejci Andreas (NÖ) 1747 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1673 Punkte

41Rang ALT:
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Spieler 24 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Prietl Pascal (2469) 720 128

Krejci Andreas (1747) 2 100

Kerstberger Robert verliert gegen: Diff. Pkt.Kerstberger Robert gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Regner Johann (2169) 420 -83

Kurek Ewa (2029) 280 -89

Brindlmayer Karl (1617) 132 -105

Mandl Astrid (1581) 168 -107

Köppl Johannes (1297) 452 -118

Summe: 228 Summe: -502

Kerstberger Robert (NÖ) 1749 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1475 Punkte

40Rang ALT:

-274Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 25 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kerstberger Robert (1749) 168 107

Köppl Johannes (1297) 284 89

Mandl Astrid verliert gegen: Diff. Pkt.Mandl Astrid gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Prietl Pascal (2469) 888 -66

Regner Johann (2169) 588 -77

Kurek Ewa (2029) 448 -82

Krejci Andreas (1747) 166 -93

Brindlmayer Karl (1617) 36 -99

Summe: 196 Summe: -417

Mandl Astrid (ST) 1581 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1360 Punkte

43Rang ALT:

-221Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 26 von 26

Druck einer
Punkteabrechnung

Kerstberger Robert (1749) 452 118

Köppl Johannes verliert gegen: Diff. Pkt.Köppl Johannes gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Prietl Pascal (2469) 1172 -56

Regner Johann (2169) 872 -66

Kurek Ewa (2029) 732 -71

Krejci Andreas (1747) 450 -82

Brindlmayer Karl (1617) 320 -87

Mandl Astrid (1581) 284 -89

Summe: 118 Summe: -451

Köppl Johannes (W) 1297 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 964 Punkte

44Rang ALT:

-333Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



SPIELER PUNKTE-ALT PUNKTE-NEU Diff. ANMERKUNGEN SPIELER PUNKTE-ALT PUNKTE-NEU Diff. ANMERKUNGEN

1 1 Huber Robert (OÖ) 4868 4768 -100 31 30 Wagner Magdalena (ST) 1989 1789 -200

2 2 Scheiber Christian (B) 3951 3751 -200 32 31 Cipps Horst (W) 1985 1785 -200

3 3 Rainer Noah (K) 3825 3625 -200 33 33 Posch Michael (K) 1850 1750 -100

4 4 Wallner Peter (W) 3711 3611 -100 34 35 Ringer Thomas (OÖ) 1800 1733 -67

5 5 Gutdeutsch Rene (NÖ) 3677 3477 -200 35 32 Moser Christian (NÖ) 1890 1690 -200

6 6 Jirka Gustav (W) 3428 3228 -200 36 34 Richter Iris (S) 1806 1606 -200

7 7 Lewerenz Michael (S) 3325 3125 -200 37 37 Maislinger Friedrich (S) 1772 1572 -200

8 8 Ollram Horst (T) 3112 3012 -100 38 38 Pfabigan Norbert (NÖ) 1759 1559 -200

9 9 Thomasberger Andreas (S) 3081 2881 -200 39 39 Bogner Tibor (S) 1706 1506 -200

10 14 Koller Gerald (W) 2506 2873 367 40 36 Eder Helmut (OÖ) 1775 1491 -284

11 10 Raidel Maximilian (OÖ) 2831 2862 31 41 40 Schöfegger Lukas (S) 1659 1459 -200

12 11 Weingartner Michael (W) 2674 2474 -200 42 41 Garger Ewald (NÖ) 1628 1428 -200

13 18 Guca Josef (NÖ) 2280 2468 188 43 42 Cerwenka Bernd (B) 1610 1410 -200

14 15 Meister Sabine (S) 2403 2401 -2 44 42 Hahn Patrick (NÖ) 1456 1356 -100

15 12 Strahammer Anna (OÖ) 2583 2383 -200 45 43 Stross Robert (S) 1526 1326 -200

16 13 Penz Martina (OÖ) 2534 2289 -245 46 44 Maurer Gottfried (NÖ) 1487 1287 -200

17 48 Arnold Christoph (W) 1287 2174 887 47 49 Khalaji Ali (W) 1287 1287 0

18 16 Walch Gerhard (T) 2305 2130 -175 48 47 Waibel Konstantin (V) 1307 1207 -100

19 17 Gföller Rudi (OÖ) 2294 2094 -200 49 46 Sattler Bernhard (S) 1367 1167 -200

20 22 Guirguis Rimoun (OÖ) 2187 2087 -100 50 48 Hansl David (NÖ) 1230 1030 -200

21 19 Binder Patrik (S) 2254 2054 -200 51 49 Rechberger Alfred (NÖ) 1151 951 -200

22 20 Strasser Jürgen (OÖ) 2203 2003 -200 52 50 Taber Michael (T) 918 627 -291

23 21 Rautz Michaela (ST) 2191 1991 -200 53 51 Hoffmann Gerlinde (T) 822 413 -409

24 23 Egger Michael (W) 2164 1964 -200

25 24 Landauer Roland (S) 2136 1936 -200

26 27 Hüttl Julian (OÖ) 2024 1924 -100

27 25 Danzl Gisela (T) 2071 1871 -200

28 26 Offenbacher Hannes (ST) 2027 1827 -200

29 28 Fenninger Johann (S) 2001 1801 -200

30 29 Täubl Andreas (NÖ) 1992 1792 -200

Modus: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier erfolgt 100 Punkte Abzug. 

Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1 Jahr Nichtantreten = 500 Punkte

Abzug. Nach 2 jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. 

Neue Spielerinnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der letzten 10.

Copyrigth    1997/98Reklamation schriftlich an Hans Ruep

Datum der Erstellung: 14.10.2024

Österreichische Turnier: ÖBSV-CUP-TT-Herbst-Stockerau-2024

Offene - TT - Rangliste für stehende Sportler

RANG/ALT RANG/ALT

Rangliste Nr.: 03/2024



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 1 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Walch Gerhard (2305) 201 92

Penz Martina (2534) 28 101

Meister Sabine (2403) 103 96

Eder Helmut (1775) 731 71

Hoffmann Gerlinde (822) 1684 40

Raidel Maximilian (2831) 325 113

Koller Gerald  verliert gegen: Diff. Pkt.Koller Gerald  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1287) 1219 -146

Summe: 513 Summe: -146

Koller Gerald  (W) 2506 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2873 Punkte

14Rang ALT:

367Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 2 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Guca Josef (2280) 551 78

Ringer Thomas  (1800) 1031 61

Khalaji Ali (1287) 1544 44

Taber Michael (918) 1913 34

Meister Sabine (2403) 428 83

Raidel Maximilian verliert gegen: Diff. Pkt.Raidel Maximilian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Arnold Christoph (1287) 1544 -156

Koller Gerald  (2506) 325 -113

Summe: 300 Summe: -269

Raidel Maximilian (OÖ) 2831 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2862 Punkte

10Rang ALT:

31Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 3 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Ringer Thomas  (1800) 480 81

Khalaji Ali (1287) 993 62

Taber Michael (918) 1362 50

Walch Gerhard (2305) 25 101

Penz Martina (2534) 254 110

Guca Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Guca Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Raidel Maximilian (2831) 551 -78

Arnold Christoph (1287) 993 -138

Summe: 404 Summe: -216

Guca Josef (NÖ) 2280 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2468 Punkte

18Rang ALT:

188Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 4 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Walch Gerhard (2305) 98 96

Penz Martina (2534) 131 105

Eder Helmut (1775) 628 75

Hoffmann Gerlinde (822) 1581 43

Meister Sabine verliert gegen: Diff. Pkt.Meister Sabine gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Koller Gerald  (2506) 103 -96

Arnold Christoph (1287) 1116 -142

Raidel Maximilian (2831) 428 -83

Summe: 319 Summe: -321

Meister Sabine (S) 2403 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2401 Punkte

15Rang ALT:

-2Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 5 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Eder Helmut (1775) 759 70

Hoffmann Gerlinde (822) 1712 39

Ringer Thomas  (1800) 734 71

Penz Martina verliert gegen: Diff. Pkt.Penz Martina gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Koller Gerald  (2506) 28 -101

Walch Gerhard (2305) 229 -109

Meister Sabine (2403) 131 -105

Guca Josef (2280) 254 -110

Summe: 180 Summe: -425

Penz Martina (OÖ) 2534 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2289 Punkte

13Rang ALT:

-245Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 6 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Raidel Maximilian (2831) 1544 156

Guca Josef (2280) 993 138

Ringer Thomas  (1800) 513 120

Khalaji Ali (1287) 0 100

Taber Michael (918) 369 85

Meister Sabine (2403) 1116 142

Koller Gerald  (2506) 1219 146

Arnold Christoph verliert gegen: Diff. Pkt.Arnold Christoph gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 887 Summe: 0

Arnold Christoph (W) 1287 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2174 Punkte

48Rang ALT:

887Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 7 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Penz Martina (2534) 229 109

Eder Helmut (1775) 530 79

Hoffmann Gerlinde (822) 1483 46

Walch Gerhard verliert gegen: Diff. Pkt.Walch Gerhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Koller Gerald  (2506) 201 -92

Meister Sabine (2403) 98 -96

Guca Josef (2280) 25 -101

Ringer Thomas  (1800) 505 -120

Summe: 234 Summe: -409

Walch Gerhard (T) 2305 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2130 Punkte

16Rang ALT:

-175Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 8 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Khalaji Ali (1287) 513 80

Taber Michael (918) 882 66

Walch Gerhard (2305) 505 120

Ringer Thomas  verliert gegen: Diff. Pkt.Ringer Thomas  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Raidel Maximilian (2831) 1031 -61

Guca Josef (2280) 480 -81

Arnold Christoph (1287) 513 -120

Penz Martina (2534) 734 -71

Summe: 266 Summe: -333

Ringer Thomas  (OÖ) 1800 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1733 Punkte

35Rang ALT:

-67Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 9 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Hoffmann Gerlinde (822) 953 63

Taber Michael (918) 857 67

Eder Helmut verliert gegen: Diff. Pkt.Eder Helmut gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Koller Gerald  (2506) 731 -71

Walch Gerhard (2305) 530 -79

Penz Martina (2534) 759 -70

Meister Sabine (2403) 628 -75

Khalaji Ali (1287) 488 -119

Summe: 130 Summe: -414

Eder Helmut (OÖ) 1775 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1491 Punkte

36Rang ALT:

-284Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 10 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Taber Michael (918) 369 85

Hoffmann Gerlinde (822) 465 82

Eder Helmut (1775) 488 119

Khalaji Ali verliert gegen: Diff. Pkt.Khalaji Ali gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Raidel Maximilian (2831) 1544 -44

Guca Josef (2280) 993 -62

Arnold Christoph (1287) 0 -100

Ringer Thomas  (1800) 513 -80

Summe: 286 Summe: -286

Khalaji Ali (W) 1287 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1287 Punkte

49Rang ALT:

0Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 11 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Hoffmann Gerlinde (822) 96 96

Taber Michael verliert gegen: Diff. Pkt.Taber Michael gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Raidel Maximilian (2831) 1913 -34

Guca Josef (2280) 1362 -50

Arnold Christoph (1287) 369 -85

Ringer Thomas  (1800) 882 -66

Khalaji Ali (1287) 369 -85

Eder Helmut (1775) 857 -67

Summe: 96 Summe: -387

Taber Michael (T) 918 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 627 Punkte

50Rang ALT:

-291Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Stockerau-2024

<<< >>>

Spieler 12 von 12

Druck einer
Punkteabrechnung

Hoffmann Gerlinde verliert gegen: Diff. Pkt.Hoffmann Gerlinde gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Koller Gerald  (2506) 1684 -40

Walch Gerhard (2305) 1483 -46

Penz Martina (2534) 1712 -39

Meister Sabine (2403) 1581 -43

Eder Helmut (1775) 953 -63

Khalaji Ali (1287) 465 -82

Taber Michael (918) 96 -96

Summe: 0 Summe: -409

Hoffmann Gerlinde (T) 822 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 413 Punkte

51Rang ALT:

-409Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen
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